[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
_________ 2020  г.                           с.Анцирь                                             №  ___

Об установлении минимальной стоимости движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимому имуществу, подлежащего учёту в реестре имущества муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края
    На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь ст. 21 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Установить минимальную стоимость движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимому имуществу, подлежащего учету в реестре имущества муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в сумме 10000 (десять тысяч) рублей.
     2. Установить, что находящиеся в собственности муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, а также транспортные средства учитываются в реестре имущества муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края независимо от их стоимости.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию экономической политике, финансам и бюджету.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального его опубликования в  печатном издании  «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
	Глава Анцирского сельсовета

                   А.Н. Лавренков
	Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

                          Л.В. Порватова

PAGE
2